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Gentile Cliente,
Anche per questa stagione Quadrifoglio® dà la possibilità di ricevere in omaggio la Partecipazione 
di nozze a fronte di un ordine minimo di bomboniere di matrimonio. In questo modo si potrà ricevere un 
servizio esclusivo che unisce Bomboniere e Partecipazione nel segno di Quadrifoglio®.

Nel dettaglio:
La coppia di sposi avrà diritto alle Partecipazioni di nozze a fronte di un ordine minimo di 40 pezzi di  
bomboniere per articolo delle seguenti Collezioni Quadrifoglio® 2024:

Le Partecipazioni
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Per celebrare le tue nozze  

quest’anno hai la possibilità di sce-

gliere due modelli di Partecipazioni! 

La versione Quadrifoglio stampato 

Bianco (1-CB) oppure Quadrifoglio 

stampato Ecrù (2-CE),  Albero della 

Vita in rilievo Bianco (3-AB) oppure 

Albero della Vita in rilievo Ecrù (4-AE), 

ognuna composta da:

Busta

Cartoncino pieghevole incluso 
di partecipazione con sigillo e  
iniziale sposi

Bigliettino con testo libero per  
Lista Nozze/Viaggio

Bigliettino bomboniera con Logo 
Quadrifoglio

Invito ristorante/location
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QFC788 S/4 QFC787 S/4
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QFC793 S/3

QFC792 S/3
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QFC797

QFC798 S/3
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QFC803 S/3

QFC802 S/3

QFC804 S/3
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QFC816 S/3

QFC817 S/3
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QFC821 S/3

QFC822 S/3

QFC823 S/3
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QFC827

QFC828 S/3

QFC830 S/3

QFC829

QFC832 S/3

QFC831
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QFC841

QFC837

QFC836

QFC838

QFC840

QFC839
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Base in legno
con luce LED
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QFC847

QFC845

QFC850

QFC849
QFC848

QFC846
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Distribuito da ETM S.r.l.
 

Viale Addetta, 17
20067 TRIBIANO (MI)

Tel. +39 02 90632967 r.a.
Fax +39 02 90633813

quadrifoglio@etm.it 
www.etm.it

www.bombonierequadrifoglio.it


